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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Pogradec mé /B /11/2024

PROJEKT- VENDIM

N caté_ /11/2024

PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE NGA BUXHETI I KESHILLIT TE BASHKISE
POGRADEC PER VITIN 2025

Bazuar né€ ligjin nr. 139/2015. Pér vet€geverisjen vendore” neni 54, pika a dhe gérma dh si dhe
nenit 115 t& Rregullores s¢ Késhillit i& Bashkisé Pogradec me propozim t& Kryetarit t& Késhillit,
Komisionit té Financés dhe Sekretaric & Késhillit,

VENDOSI:

1. T& miratojé planin ¢ shpenzimeve pér zhvillimin e aktiviteteve té parashikuara pér
Késhillin e Bashkis¢ Pogradec pér vitin 2025 bashkangjitur.

2. Kjo tabelg béhet pjesé ¢ buxhetit (& Beshkisé Pogradec, si shpenzime pér Késhillin e
Bashkisé.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetarja e Késhillit dhe Sekretariati i Késhillit
dhe administrata e Bashkise.

4. Plani i shpenzimeve i nésnhtrohet ndryshimeve t€ herépasheréshme dhe pérditésohet nga
Kryetarja dhe Sekretariati i Késhillit.

5. Ky vendim hyn né fuqi {0 diié pas shpalljes.

KRYETARI E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku, Igj: v 2. Tel +355 (85) 222222, Fax: +355 (83) 222441, e-mail: bashkiapogradec@gmail.com



Buxheti vjetor 2025 | Késhillit t&é Bashkisé Pogradec, ne leke.

Shpenzimet
. Cloji i iteti Karburant Blerie t& Furnizim
Lloji i Aktivitetit : ; - Shpenzime | Shpenzime | Njoftimene | Akomodim | Boje printer/ jonss vendosje e Totali i
Kancelari Leter Shtypshkrime | (shpenzime | Qera salle : . - E vogla (ujg, ¢ -
Tl per foni media media Transport fotokopje = projektor + shpenzimeve
; automjeti) pije) . 5
z sistem fonie
mE_Ewmmy:s_ i 10,000 26,000 40,000 76,000
materialeve
Aktiviteti normal i Ekspertizé q¢ mund ti 10,000
mbledhjeve 1& nevojitet Keéshillit d
Keéshillit
Hartimi I nj& buletini
informues pér punén e 20,000 20,000 ¢
Késhllit,
Dégjesa publike Bashkia
qender sipas Planit 1& 3,000 20,000 20.000 50,000 10,000 105,000
konsultimeve
Degjese publike NjA
sipas Planit t& 2.000 70,000 5,000 10,000 87.000
aktiviteteve
Degjese publike me
OJF/biznese dhe aktore 10,000 10,000 5,000 5.000 30,000
te tjerd
TE tjera 2
Pagesa e tarifave pér R
[pjes¢marrje
Trajnime t& Sh . dhetimi
penzime udh&timi dhe < &
keshilltaréve. komodimi 20,000 500,000 520,000
sekretarit t& késhilli,
pjesémarrje né Shuméfishim i
konferenca aktivitete [materialeve pregatitore )
dhe vizita studimore  [|pér aktivitetet
Té tjera 5
dﬂ% Ftesa pér t& ftuarit -
aktivitetesh,
ceremoni, ngjarje Akomodim e
e pues Aktivitete te AGK me
delegacioneve nga T 50,000
5 grupe te margjinalizuara
Keshillar homolgoe
Niohi " ;
[joftime né& median 20.000 20,000
.o Blokale
Promovim i aktivitetit Fushat hiluce
e Keshillitne TV si | o2 SEnSIDUCSE ne 25,000 25,000
M media
dhe organizimi i - -
anketiiave Takime _.moszS:é me
grupet e interesit dhe 10,000 10,000
administratés




Shpenzimet
Furnizim
Karburant 2 : Gt : et Blerje té 1
: : > Shpenzime | Shpenzime | Njoftime n j al
Kancelari Leter Shtypshkrime | (shpenzime | Qera salle i 5 P = Jolt i Alomodim y Boje Es‘.ﬁa vogla (ujé, <m_._.n_om_m 2 A0k o
P per foni media media Transport fotokopje = projektor + shpenzimeve
automjeti) pije) : x
sistem fonie
Blerja e mikrofonave per
Paisja me mikrofona |zhvillimin e mbledhjeve 1,000,000
te Keshillit
1,000,000
Pajisja me Blerja e nje kondicioneri
kondicioner per sallen e keshillit 400000
; TE jeta -
TOTALI . 17,000 46,000 10,000 | 90,000 - .ﬁ_,aac_ 45,000 80,000 500,000 40,000 35,000 1,000,000 2,353,000

* Ne k8t buxhet nuk Eshi€ périshiré pagesa mufore e Késhilltaréve.
Konceptoi:Jona Bajke
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Buxheti vjetor 20251 Késhillit té Bashkisé Pogradec, ne ieke.
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: Shpenzimet
NI ._ 5 Karburant Blerje t& Furnizim
Llojii Aktivitetit Shpenzime | Shpenzime | Njoftime ne | Akomodim | Boje printer vendosj Totali i
3 Kancelari Leter Shtypshkrime | (shpenzime | Qerasalle P Z P % ! - j€ P s ! vogla (ujg, & n ORR S cﬂ.
i i per foni media media Transport fotokopje = projektor + shpenzimeve
> automjeti) pije) A ;
e sistem fonie
- JEuphshimi | 10,000 26,000 40,000 76.000
materialeve
Aktiviteti normal i Ekspertizé gé mund ti o
mbledhieve t nevojitet Keshillit 10:000
Késhillit
Hartimi I nj& buletini
informues pér punén e 20.000 20,000
Dégjesa publike Bashkia
qender sipas Planit & 5,000 20,000 20.000 50,000 10,000 105,000
konsultimeve
Degjese publike NjA
sipas Planit t& 2.000 70,000 5,000 10,000 87,000
aktiviteleve
Degjese publike me
OJF/biznese dhe aktoré 10,000 10,000 5.000 5.000 30,000
1€ gerd
T& tjera -
Pagesa e tarifave pér
pjesémarrje -
Trajnime t& Shpenzime udhétimi dhe
keshilltaréve, e 20,000 500,000 520,000
sekretarit t& k&shilli,
pjesémarrje né Shuméfishim i
konferenca aktivitete |materialeve pregatitore -
dhe vizita studimore  |pér aktivitetet
TE tjera i
m. 5 el |Ftesa pér té& fruarit =
aktivitetesh,
ceremoni, ngjarje Akomodim -
MMM...M%MHW Aktivitete t& Aleancés s& 50,000
RAcy DEd jerave keshilltare. ?
Njoftime né median
_n ki 20,000 20,000
Promovim i aktivitetit Fushat o
té Keshillitng TV si |7 oo Sensibliuese ne 25,000 25,000
R media
dhe organizimi i - -
latinias Takime konsultative me
10,000 10,000




Shpenzimet
s Furnizim
loji i Aktivitetit Karburant sh A h < <o y . s Blerje té : A
Narcotai i Shtypshkrime | (shpenzime | Qerasalle om:m:qm S um:n._am z._oas.m ne | Akomodim | Boje E__._mma vogla (uj, <m=.aom_m e ._.o»m_.__ i
ip per foni media media Transport fotokopje 5 projektor + shpenzimeve
automjeti) pije) : i
sistem fonie
A X
[Blerja e mikrofonave per
%33 e mbledhjeve 1,000,000
Keshillit
1,000,000
Pajisja me Blerja e nje kondicioneri
kondicioner Rper sallen e keshillit 400,000
Té tjera -
TOTALI 17,000 46,000 10,000 90,000 - 30,000 45,000 80,000 500,000 40.000 35,000 1,000,000 2,353,000

Konceptoi:lona Bojko

* Ne keté buxhet nuk Eshié pérfshiré pagesa mujore e Késhilltaréve.
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